Prestação de serviços de elaboração do Estudo/Relatório de Impacto de Trânsito sobre o empreendimento/obra Casa da Acolhida para Idosos, na
Avenida Ubirajara Berocan Leite, s/n, Chácara Retiro, em Goiânia/GO.

Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 08:00 (horário de Brasília-DF) do dia 11/03/2025.

Valor Total Estimado: R$ 43.766,67 (quarenta e três mil, setecentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos).

Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br.

Tratamento Diferenciado para ME/EPP: Exclusivo para ME/EPP/EQUIPARADAS.

O fornecedor interessado em participar do certame deverá ser previamente cadastrado no sistema oficial de cadastro de fornecedores do Estado.